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جام جهانی بزرگترین رویداد 
فوتبالی جهان ۷۶ روز دیگر در 
قطر برگزار می شود و ۳۲ تیم 
حاضر در این رقابت ها برابر هم 
به میدان بروند و این در حالی 
است که این دوره آخرین دوره 
جام جهانی است که با ۳۲ تیم 

برگزار می شود.
در زیر فهرست ۲۳ بازیکن بزرگی 
که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
غایب هستند را مرور می کنیم:

الجزایر: ریاض محرز 
)منچسترسیتی(

اتریش: داوید آلابا )رئال مادرید(
بوسنی: ادین ژکو )اینترمیلان(

شیلی: الکسیس سانچز )مارسی( 
و آرتورو ویدال )فلامنگو(

و  د ا ر د ا کو ن  ا خو  : کلمبیا
یاس  د ئیس  لو  ، نتوس( و یو (
)لیورپول(، خامس رودریگس 
)الریان( و دوان زاپاتا )آتالانتا(

مصر: محمد صلاح )لیورپول(
برتسون  را ندرو  ا  : تلند سکا ا

) ل پو ر لیو (
اسلوونی: یان اوبلاک )اتلتیکو 

مادرید(
گابن: پیر امریک اوبامیانگ 

) نا رسلو با (
روما  نلوئیجی دونا : جا لیا یتا ا
چی  نو بو و  رد نا لئو  ، )P S G (
 ،)PSG( مارکو وراتی ،)یوونتوس(
 ، ینتر میلان( ا ( رلا  با لو  نیکو
جورجینیو )چلسی( و فدریکو 

یوونتوس( کیزا )
نیجریه: ویکتور اوسیمن )ناپولی(

نروژ: ارلینگ هالند 
)منچسترسیتی(

سوئد: زلاتان ایبراهیموویچ )آث 
میلان(

یوونتوس شنبه عصر در پنجمین 
دیدارش از فصل جدید رقابت های 
لیگ ایتالیا به مصاف فیورنتینا 
رفت و دی ماریا نیز در این بازی 
که با تساوی یک-یک به پایان 
رسید حضور داشت. این بازیکن 
برای دومین بار پس از پیوستن 
به یوونتوس در ترکیب این تیم 
به میدان رفت اما پس از تنها 45 
دقیقه از زمین بازی بیرون رفت 
و این در حالی بود که دقایقی 
قبل ضربه ای به ماهیچه ران 
پایش برخورد کرده بود. ظاهراً 
دی ماریا با مشکل مصدومیت 
دوباره ای دست و پنجه نرم می کند 
و شاید به دیدار فردا مقابل 

پاری سن ژرمن نرسد.

آخرین حاشیه در مورد تیم ملی 
اینکه اسکوچیچ به دعوت حمید 
استیلی شام رفته جایی. یکسری 
آدم دور هم بوده اند برای او 
تولد کوچکی هم گرفته اند. 
حالا خبر آمده که این آقایان 
بساز و بفروش و ساختمان ساز 
گر عضو  ند. سؤال! ا بوده ا
انجمن مدرسه موش ها بودند 
مشکلی نداشت؟ اگر یکسری 
کارتن خواب بودند، مسأله حل 
می شد؟ الان مشکل اینجاست 
که میزبان های مراسم، آدم های 

ثروتمندی بوده اند؟ 
یا این جشن تولد به خودی خود 
ایراد دارد یا ندارد! اگر ایراد دارد، 
دیگر فرقش چیست که میزبان 
برج بسازد یا توی قسط گوشی 
موبایل خودش مانده باشد؟ اگر 
ایراد ندارد و حضور و تشخیص 
سرپرست تیم ملی برای اوکی 
بودن شرایط میزبان، کفایت 
می کند که باز هم فرقی ندارد که 
اسکوچیچ با انجمن فالگیرهای 
چهارراه کالج جشن بگیرد یا با 
انجمن مسکن سازان انبوه در 

خاورمیانه!

غایبان سرشناس 
قطر ۲۰۲۲

دی ماریا بازی با تیم 
سابق را از دست داد؟

جشن تولد صنفی

inn.ir newspaper.inn.ir
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آنتوان گریزمان سال 
گذشته و به صورت 

قرضی از بارسلونا 
به تیم سابقش 

اتلتیکومادرید بازگشت 
و بیشتر بازی های 

فصل پیش را به صورت 
فیکس بازی کرد. حالا 
مشخص شده است 
که اگر او در نیمی از 
بازی های دو فصلی 

که به صورت قرضی به 
مادرید برگشته )فصل 

پیش و فصل فعلی( 
بیش از 30 دقیقه به 

میدان برود، بند انتقال 
قطعی اش فعال 

می شود و اتلتیکو 
مادرید باید 40 میلیون 

یورو به بارسلونا 
بپردازد. 

ZOOM ۷۶ روز تا جام جهانی باقی مانده و 
اکثر ستاره های دنیا در تکاپو برای 
آماده نگه داشتن بدن شان هستند 
تا در قطر بدرخشند. بازیکنان با 
استعداد دیگر هم در تلاش برای 
قرار گرفتن در لیست نهایی تیم 
ملی کشورشان دست و پا می زنند 
و همین شاید کیفیت مسابقات 
باشگاهی را بالا برده. همه انگیزه 
دارند. همه می خواهند به بهترین 
شکل ممکن در اولین جام جهانی 
خاورمیانه ای شرکت کنند. در این بین 
البته بعضی ها بدشانس هستند. یکی 
دو ستاره تیم بلژیک فعلاً بدون تیم 
مانده اند. برخی هم در اندیشه های 
مربی جدید باشگاه شان جایی ندارند. 
بعضی ها هم مثل آنتوان گریزمان 
درگیر یک بند قرارداد 4۰ میلیون 
یورویی شده اند و فقط مجبورند 
هفته ای ۳۰ دقیقه برای باشگاه شان 

به میدان بروند!

 
ماجرا چیست؟

آنتوان گریزمان سال گذشته و به 
صورت قرضی از بارسلونا به تیم 
تلتیکومادرید بازگشت  سابقش ا
و بیشتر بازی های فصل پیش را 
به صورت فیکس بازی کرد. حالا 
مشخص شده است که اگر او در نیمی 
از بازی های دو فصلی که به صورت 
قرضی به مادرید برگشته )فصل پیش 
و فصل فعلی( بیش از ۳۰ دقیقه به 
میدان برود، بند انتقال قطعی اش 
فعال می شود و اتلتیکو مادرید باید 
4۰ میلیون یورو به بارسلونا بپردازد. 
گریزمان که فصل پیش در ۸5 درصد 
بازی ها به میدان رفته حالا با تصمیم 
مدیران باشگاه و تأیید سیمونه قرار 
است در بیشتر بازی های این فصل 
کمتر از ۳۰ دقیقه بازی کند تا در کل 
۲ فصل تعداد بازی های بیش از ۳۰ 
دقیقه اش به زیر 5۰ درصد کاهش 

پیدا کند.
این خبر ابتدا شایعه به نظر می رسید 
اما هم سایت اتلتیک آن را تأیید کرد و 
هم روند بازی های این فصل اتلتیکو 

مادرید همین را نشان می دهد.
آنتوان گریزمان در 4 مسابقه اخیر 
اتلتیکومادرید از حوالی دقیقه ۶۱ وارد 
میدان شده و هرگز بیشتر از ۳۰ دقیقه 

بازی نکرده است.
جالب اینجاست که دیه گو سیمونه، 
سرمربی باتجربه روخی بلانکوس، 
در هفته های اخیر و با جدیت تمام 
شایعات عمدی بودن این تصمیمات 
را تکذیب کرده و مدعی شده کیفیت 
عملکرد آنتوان گریزمان در دقایق 
حضور در میدان برایش مهم تر از 

زمان بازی این بازیکن است.
با این همه در جریان تساوی این 
هفته اتلتیکومادرید مقابل سوسیداد 
در حالی که انتظار می رفت آنتوان 
گریزمان پس از به ثمر رساندن گل 
۳ امتیازی در دیدار گذشته مقابل 
والنسیا از ابتدا در ترکیب تیم سیمونه 
قرار گیرد، این بازیکن برای چهارمین 
بازی متوالی در این فصل درست چند 
دقیقه بعد از گذشتن زمان بازی از 
دقیقه ۶۰ برای تیمش به میدان آمد تا 
به نظر برسد در اتلتیکو مادرید واقعاً 

خبرهایی است!

فقط 30 دقیقه به میدان خواهی رفت!

مشکل عجیب گریزمان

 z۷۶ روز تا جام جهانی

 zکوتاه از جهان 

 zطنزیم

افقی:
۱- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- محبوب ترین تیم شمال غرب ایران ۲- دربند- مهاجم 
سابق تیم ملی فوتبال انگلیس- لقب الکس فرگوسن ۳- کشور مانه- درد- باشگاهی در 
فوتبال ایتالیا 4- رشته پهن و باریک- نام زانتی کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- 
شهر قبله مسلمانان 5- اتصال ایمن کننده لوازم برقی- واحدی در سطح- دوستی- تکرار 
حرف ۶- نفی تازی- کلمه سکوت- درخت اعدام- از فلزات ۷- پول چین- مدافع سابق 
پرسپولیس ۸- میزبان المپیک ۲۰۰۰- عددی است فوتبالی- کلمه تأسف ۹- زنگ گردن 
چهارپایان- باشگاهی در فوتبال برزیل ۱۰- نام هلند هافبک سابق تیم ملی فوتبال ایرلند 
جنوبی- بیت بی سر- روزها- آفت عمر ۱۱- از مصالح ساختمانی- از حروف فارسی- نام 
کولر مهاجم سابق و بلندقامت تیم ملی فوتبال چک- از آلات موسیقی ۱۲- واحد بازی 
بوکس- آدم، بشر- قاضی ورزشی ۱۳- از مربیان جودو کشورمان- تیم ایرانی ها در فوتبال 
یونان- من و شما- آخرین رمق ۱4- ساز شاکی- نام پاسارلا از مربیان سرشناس فوتبال 

آرژانتین- مدافع سابق لیورپول ۱5- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال فرانسه
عمودی:

۱- باشگاه توپچی ها در لیگ برتر فوتبال انگلیس- رئیس سابق کمیته بین المللی المپیک 
۲- مهاجم سرشناس و سابق فوتبال کشورمان- مهاجم ملی پوش و سابق استقلال اهواز 
۳- مربی آلمانی که عاشق علی کریمی بود!- رگی در گردن- نام کوچک اسطوره لیورپول 
4- سمت چپ- ستاره سابق و فرانسوی بارسلونا- باشگاهی در فوتبال اسکاتلند 5- 
باشگاهی در فوتبال فرانسه- گلزن فینال جام جهانی ۲۰۱۰- موی گردن شیر ۶- واحدی در 
سطح- حیوان عظیم الجثه- نفی تازی- دل آزار کهنه ۷- عددی است دورقمی- پیشکسوت 
داوری فوتبال کشورمان ۸- مهاجم سابق و نروژی چلسی- محل بازی فوتسال ۹- نام 
هاس تنیسور سرشناس آلمان- رشته ای در قایقرانی ۱۰- چهره- چهره مورد نظر ما- چه 
کسی ۱۱- از کلمات شرط- هافبک تیم ملی فوتبال امریکا در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای 
جنوبی- دارایی ۱۲- نام انصاری فرد مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان- خیابان خون- 
رئیس سابق حوزه هنری و باشگاه پرسپولیس- از ورزش های پرتاب کردنی ۱۳- شهری 
در شمال کشورمان- فلز چهره- پسوند شباهت- سوم شخص مفرد ۱4- باشگاهی در 

فوتبال انگلیس- از مربیان سرشناس فرانسوی ۱5- تکرار حرف- چهره مورد نظر ما
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میلان شنبه شب در حساس ترین دیدار از مسابقات هفته پنجم لیگ ایتالیا 
به مصاف اینتر رفت و با نتیجه ۲-۳ برابر این تیم به پیروزی رسید. گزارشش 

را حتماً در صفحه ۸ بخوانید.
معروف است که در این بازی هواداران دو تیم جو و فشار سنگینی روی بازیکنان 
می آورند. شنبه هم از این قاعده مستثنی نبود مخصوصاً که بنری که از سوی 
هواداران میلان طراحی شده بود که توجه بسیاری از رسانه ها و کاربران 

شبکه های اجتماعی را جلب کرد.
روی این بنر که در جایگاه هواداران متعصب میلان به چشم می خورد نوشته 

شده بود: »پیپو اینزاگی تک بچه است!«
این ستاره سابق میلان در واقع برادر سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر است و 
در حال حاضر هدایت رجینا در سری B را برعهده دارد. او پیش از این ۳۰۰ بار 
پیراهن میلان را بر تن کرده و ۱۲۶ گل نیز به ثمر رسانده بود. این ستاره سابق 
روسونری دو قهرمانی سری A و دو قهرمانی در لیگ قهرمانان را نیز با این تیم 

به دست آورده است.
هواداران میلان به نوعی با این بنر هم به ستاره سابق خودشان ابراز محبت 
کردند و هم کنایه ای به سرمربی تیم حریف زدند تا نشان دهند تنها پیپو 

اینزاگی را از آن خانواده به رسمیت می شناسند.

بایرن مونیخ هفته های متوالی است که از کسب پیروزی عاجز است. سایت 
اشپورت وان آلمان یکی از دلایل این ناکامی را سادیو مانه می داند. مطلب انتقادی 
این رسانه صریح را بخوانید: »تیم ناگلزمان اخیراً عمدتاً با پاس های عمودی که از 
وسط خطوط حریف عبور کرده و به مهاجمان می رسد، می تواند روی دروازه تیم های 
روبه رو موقعیت سازی کند. با این حال یونیون اغلب  توانست نظم دفاعی خود را 
حفظ کند و به نظر فوتبال هجومی و سنگین بایرن، قابل پیش بینی بود. بخصوص 
سادیو مانه در ساختار تهاجمی بایرن در روز شنبه بی تأثیر به نظر می رسید. ستاره 
سنگالی  معمولاً بین مدافعان میانی برلین و در فاصله زیادی از دیگر بازیکنان منتظر 
مانده و مانند یک مهاجم وسط کلاسیک عمل کرد. پس از اینکه مانه در اولین 
بازی های فصل توانست بارها توپ های فراوانی در یک سوم میانی زمین دریافت 
کند، این رقم در برابر گلادباخ به تنها چهار مورد کاهش یافت و خرید جدید بایرن 
هرگز در خط میانی دیده نشد. نقاط قوت سادیو مانه تحرک، همکاری با دیگر 
بازیکنان، حرکات سریع و بین خطوط است و این موارد او را تبدیل به بازیکنی 

متمایز می کند که اخیراً دیده نمی شود.«
۶ بازی ۱۰ گل. آماری عجیبی از هالند که در لیگ برتر نمونه نداشته. او سخت ترین 
لیگ دنیا را به سخره گرفته و در هر بازی اثری از او در جدول گلزنان دیده می شود.

رسانه آلمانی از دلایل ناکامی بایرن می گوید

سادیو مانه ضعیف است

کنایه سنگین هواداران میان به اینزاگی

پیپو برادری ندارد!

 zمصاحبه روز

کارلو آنچلوتی پس از چهارمین برد متوالی تیمش در این فصل لالیگا که 
شنبه شب با نتیجه ۲ بر یک مقابل رئال بتیس در سانتیاگو برنابئو رقم 
خورد، حرف های جالبی درباره بنزما زد. مهاجم فرانسوی مقابل بتیس ۹۰ 
دقیقه کامل بازی کرد و این در حالی است که در این هفته باید در لیگ 
قهرمانان اروپا هم به میدان برود. با توجه به در پیش بودن جام جهانی 
بازیکنان فشار بیشتری تحمل خواهند چرا که تیم ها تقریباً تا زمان آغاز جام 
جهانی هر سه روز یک بار باید به میدان بروند. آنچلوتی پس از بازی گفت: 
»ما نمی خواهیم کریم را بکشیم. نگران نباشید. ما از امروز هر سه روز یک 
بار به میدان خواهیم رفت، پس محتمل است که او نیاز داشته باشد هر 
از گاهی استراحت کند. تا الان هم او هفته ای یک بازی انجام داده و به نظر 
من هم او از نظر فیزیکی وضعیت خوبی دارد. درست است که در این بازی 
ضربات آخرش عالی نبود اما این ربطی به پایین بودن آمادگی جسمانی اش 
نداشت.« بد نیست بدانید بنزما بعد از این بازی در اقدامی عجیب همه 
صفحه های اجتماعی خود را تعطیل کرد و بست. احتمال می رود یک 

ماجرای شخصی پشت این تصمیم ناگهانی بوده باشد.
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سؤال بزرگ در مادرید؛ بنزما پیر شده است؟
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